
 

 

 

 

Informacioni i përmbajtur dhe i aksesuar në 

frasherilawfirm.com ("Faqja") ofrohet 

vetëm për udhëzime të përgjithshme dhe ka 

për qëllim t'i ofrojë përdoruesit informacion 

të përgjithshëm me interes. Informacioni i 

ofruar nuk ka për qëllim të zëvendësojë ose 

të shërbejë si zëvendësim për ndonjë 

këshillë, konsultim ose shërbim ligjor, 

tatimor, kontabël ose tjetër profesional. Ju 

duhet të konsultoheni me një profesionist të 

Frashëri Law Firm në fushën përkatëse 

ligjore, tatimore, kontabël ose tjetër 

profesionale. 

 

Në kushte ose rrethana specifike të kohës, 

zbatimi i ligjeve dhe rregulloreve mund të 

ndryshojë. Bazuar në kushtin themelor 

universal të procesit të komunikimit 

elektronik, Frashëri Law Firm nuk garanton 

ose nuk garanton që Faqja do të jetë e 

pandërprerë, pa vonesë, pa gabime, pa 

lëshime ose pa viruse. Prandaj, 

informacioni ofrohet "siç është" pa garanci 

të asnjë lloji, të shprehura ose të 

nënkuptuara, duke përfshirë saktësinë, 

aktualitetin ose gjendjen e të qenit i plotë 

dhe i plotë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Në asnjë rast, Frashëri Law Firm, partnerët 

e saj të lidhur, drejtorët menaxhues, 

drejtuesit, ekspertët ose punonjësit nuk do 

të jenë përgjegjës për asnjë dëmtim të 

drejtpërdrejtë, të tërthortë, të rastësishëm, të 

veçantë, shembullor, ndëshkues, pasues ose 

të ndonjë lloji tjetër (duke përfshirë, por pa 

u kufizuar në, përgjegjësinë për humbjen e 

përdorimit, të dhënave ose fitimeve), pa 

marrë parasysh formën e ndonjë veprimi, 

duke përfshirë, por pa u kufizuar në 

kontratën, neglizhencën ose veprime të 

tjera të dhimbshme, që rrjedhin nga ose në 

lidhje me Faqen, çdo përmbajtje në ose të 

aksesuar nga përdorimi i faqes, ose çdo 

kopjim, shfaqje ose përdorim tjetër të saj. 

 

Lidhjet e palëve të treta ofrohen si lehtësi 

për përdoruesit tanë. Frashëri Law Firm nuk 

kontrollon dhe nuk është përgjegjëse për 

asnjë nga këto faqe ose përmbajtjen e tyre. 

 

Të gjitha referencat në këtë faqe interneti, 

duke përfshirë çdo njoftim ligjor, për 

'Frashëri Law Firm', 'Frashëri' ose 'firmën' 

duhet të lexohen si referime për firmën 

ndërkombëtare ligjore Frashëri Law Firm 

siç përshkruhet më sipër. 

 

 

Mohim përgjegjësie ligjore 
 


